Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía General de la
Nación, mediante Resolución No. 00771 del 27 de diciembre de 2013, rubro
presupuesta! 204-4-5-10 concepto Mantenimiento/ Servicio de Aseo, del
presupuesto asignado se dispone de una cuantía de Cuarenta millones
seiscientos noventa y cuatro mil quinientos treinta y cinco pesos
($40.694.535); par tal efecto se cuenta con el certificado de disponibilidad
presupuesta! No. 71 de Mayo 20 de 2014, expedido por la Sección de
Presupuesto de la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la
Seccional Risaralda.

Para contratar el servicio de aseo y mantenimiento para el periodo enero 1
a Diciembre 31 de la vigencia 2015, fue aprobado el cupo de vigencia futura
No. 10514 de Agosto 28 del 2014, por la cuantía de cuatrocientos noventa
y siete millones quinientos sesenta y un mil doscientos pesos m/cte.
($497.561.200).

Para contratar el servicio de aseo y mantenimiento para el periodo enero 1
a julio 30 del 2016, fue aprobado el cupo de vigencia futura No. 10514 por la
cuantía de trescientos veinte y seis millones setecientos veintiún mil
novecientos setenta y tres pesos m/cte. ($326. 721.973), con cargo al
rubro presupuesta! 204-4-5-10 concepto Mantenimiento/ Servicio de Aseo.
Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en
cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios,
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para